
淇县水生态环境整治及行洪能力提升项目-水系连通后期工程总承包中标候选人

公示

（招标编号：QXZB-2024-74）

       
公示结束时间：2024年 12月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南云舒建设工程有限公司，投标报价：4007.9万元，质量：

设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南骁锐建设有限责任公司，投标报价：4011.5万元，质量：

设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名： 河南保国松建设有限公司，投标报价：4016.8万元，质量：设

计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南云舒建设工程有限公司)的项目负责人：姜海军建造师;

      中标候选人(河南骁锐建设有限责任公司)的项目负责人：陈永恒建造师;

      中标候选人( 河南保国松建设有限公司)的项目负责人：吴利 建造师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南云舒建设工程有限公司)的资格能力条件：3.1 资质条件：本次招标

要求投标人具有有效的营业执照，同时具有：

（1）市政行业乙级及以上资质或工程设计综合资质；

（2）具有建设行政主管部门核发市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。



3.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务报表，成立不足三

年的，提供已成立至今的年度财务报表，成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。

（如为联合体投标的，提供联合体各方的财务报表）

3.3  信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“全国建

筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书

并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺

时间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方

均需提供。）                                               

3.4  设计负责人资格：具有一级注册建筑师执业资格；

项目经理资格：具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生

产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理，在投标截止日前 120天内，有在其

他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主管部

门备案的相关证明材料。

3.5  其他要求：须出具委托代理人和拟派项目经理、设计负责人及项目管理人员，在本单

位近三个月内任意一个月的社会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社

保参保网页查询截图）。

3.6 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）投标文件中应附联合体协议书，其中联合体牵头人为施工单位，代表联合体在投标和

履行合同中承担联合体的义务和法律责任。 

（2）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件。由同一专业的单位组

成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

（3）联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。 

（4）联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注：在河南省建筑市场监管公共服务平台有资质异常标注（资质状况显示注册人员不足）的

建筑企业或工程监理企业，标注期间不具备相应专业投标资格，投标属于弄虚作假行为，中

标无效。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，于 2024年 11月 19日至 2024年 12月 19日在网上下载招标文件及



其他资料，具体按照“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南

省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）服务指南的相关说明。

4.2 本次招标项目澄清、补充、修改、延期、暂停等情况，招标人均在“鹤壁市公共资源交

易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布，投标人应自行查阅，

随时关注，招标人不再另行通知，且不需要潜在投标人确认；当招标文件的澄清、补充、修

改等在同一内容上表述不一致时，以最后发布的公告为准，各投标人须下载招标文件和最新

的答疑文件，以此编制投标文件。因潜在投标人未能及时查看所造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

特别提醒：各潜在投标人请关注交易中心网站通知“关于启用河南省市场主体库 CA互认助

手和河南省市场主体共享系统的通知”持有信安 CA 数字证书的，请尽快按要求办理相关事

宜，以免影响投标。;

      中标候选人(河南骁锐建设有限责任公司)的资格能力条件：3.1 资质条件：本次招标

要求投标人具有有效的营业执照，同时具有：

（1）市政行业乙级及以上资质或工程设计综合资质；

（2）具有建设行政主管部门核发市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。

3.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务报表，成立不足三

年的，提供已成立至今的年度财务报表，成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。

（如为联合体投标的，提供联合体各方的财务报表）

3.3  信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“全国建

筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书

并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺

时间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方

均需提供。）                                               

3.4  设计负责人资格：具有一级注册建筑师执业资格；

项目经理资格：具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生

产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理，在投标截止日前 120天内，有在其

他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主管部

门备案的相关证明材料。

3.5  其他要求：须出具委托代理人和拟派项目经理、设计负责人及项目管理人员，在本单

位近三个月内任意一个月的社会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社



保参保网页查询截图）。

3.6 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）投标文件中应附联合体协议书，其中联合体牵头人为施工单位，代表联合体在投标和

履行合同中承担联合体的义务和法律责任。 

（2）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件。由同一专业的单位组

成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

（3）联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。 

（4）联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注：在河南省建筑市场监管公共服务平台有资质异常标注（资质状况显示注册人员不足）的

建筑企业或工程监理企业，标注期间不具备相应专业投标资格，投标属于弄虚作假行为，中

标无效。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，于 2024年 11月 19日至 2024年 12月 19日在网上下载招标文件及

其他资料，具体按照“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南

省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）服务指南的相关说明。

4.2 本次招标项目澄清、补充、修改、延期、暂停等情况，招标人均在“鹤壁市公共资源交

易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布，投标人应自行查阅，

随时关注，招标人不再另行通知，且不需要潜在投标人确认；当招标文件的澄清、补充、修

改等在同一内容上表述不一致时，以最后发布的公告为准，各投标人须下载招标文件和最新

的答疑文件，以此编制投标文件。因潜在投标人未能及时查看所造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

特别提醒：各潜在投标人请关注交易中心网站通知“关于启用河南省市场主体库 CA互认助

手和河南省市场主体共享系统的通知”持有信安 CA 数字证书的，请尽快按要求办理相关事

宜，以免影响投标。;

      中标候选人( 河南保国松建设有限公司)的资格能力条件：3.1 资质条件：本次招标要

求投标人具有有效的营业执照，同时具有：

（1）市政行业乙级及以上资质或工程设计综合资质；

（2）具有建设行政主管部门核发市政公用工程施工总承包贰级及以上资质。



3.2  财务要求：投标人近年来财务运行状况良好，提供近三年年度财务报表，成立不足三

年的，提供已成立至今的年度财务报表，成立不足一年的，提供已成立至今的每月财务报表。

（如为联合体投标的，提供联合体各方的财务报表）

3.3  信誉要求：投标人未被列入“信用中国”网站中的“严重失信主体”记录、“全国建

筑市场监管公共服务平台”网站中的“黑名单”和“失信联合惩戒”记录。要求提供承诺书

并对承诺书真实性负责，提供虚假承诺的投标单位，将被按照弄虚作假骗取中标处理；承诺

时间为“2024年 1月 1日至投标截止时间前”。（如为联合体投标的，以上材料联合体各方

均需提供。）                                               

3.4  设计负责人资格：具有一级注册建筑师执业资格；

项目经理资格：具有市政公用工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生

产考核合格证书，且不得担任其他工程项目的项目经理，在投标截止日前 120天内，有在其

他工程项目上担任项目经理任职变更事项的应在投标文件中说明，并提供经建设行政主管部

门备案的相关证明材料。

3.5  其他要求：须出具委托代理人和拟派项目经理、设计负责人及项目管理人员，在本单

位近三个月内任意一个月的社会保险缴纳证明（提供加盖社会保障主管部门公章的证明或社

保参保网页查询截图）。

3.6 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）投标文件中应附联合体协议书，其中联合体牵头人为施工单位，代表联合体在投标和

履行合同中承担联合体的义务和法律责任。 

（2）联合体牵头人和联合体成员的资质需分别满足相应的资格条件。由同一专业的单位组

成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

（3）联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义单独投标，也不得组成新的联合

体或参加其他联合体在同一项目中投标。 

（4）联合体中标的，联合体各方应当共同与招标人签订合同，就中标项目向招标人承担连

带责任。

注：在河南省建筑市场监管公共服务平台有资质异常标注（资质状况显示注册人员不足）的

建筑企业或工程监理企业，标注期间不具备相应专业投标资格，投标属于弄虚作假行为，中

标无效。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，于 2024年 11月 19日至 2024年 12月 19日在网上下载招标文件及



其他资料，具体按照“鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南

省·鹤壁市）”（https://ggzy.hebi.gov.cn:8060）服务指南的相关说明。

4.2 本次招标项目澄清、补充、修改、延期、暂停等情况，招标人均在“鹤壁市公共资源交

易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市）”上发布，投标人应自行查阅，

随时关注，招标人不再另行通知，且不需要潜在投标人确认；当招标文件的澄清、补充、修

改等在同一内容上表述不一致时，以最后发布的公告为准，各投标人须下载招标文件和最新

的答疑文件，以此编制投标文件。因潜在投标人未能及时查看所造成的一切损失，由潜在投

标人自行承担。

特别提醒：各潜在投标人请关注交易中心网站通知“关于启用河南省市场主体库 CA互认助

手和河南省市场主体共享系统的通知”持有信安 CA 数字证书的，请尽快按要求办理相关事

宜，以免影响投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南云舒建设工程有限公司)的评标情况：无;

      中标候选人(河南骁锐建设有限责任公司)的评标情况：无;

      中标候选人( 河南保国松建设有限公司)的评标情况：无;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

三、其他

    淇县水生态环境整治及行洪能力提升项目-水系连通后期工程总承包中标候选人公示

                               招标编号：QXZB-2024-74

       由淇县鸿磊实业投资有限公司招标的淇县水生态环境整治及行洪能力提升项目-水

系连通后期工程总承包,按照法定程序，于 2024年 12 月 20日，在淇县公共资源交易中心第  

三  开标室公开开标，评标工作在淇县公共资源交易中心第   三 评标室进行，评标委员会

依据招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：



一、中标候选人：

中标候选人排序 中标候选人名称 中标候选人投标承诺及拟派管理人员情况 中标候选人的

类似工程或业绩

1 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期 /

/ 40079000 设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。 60日历天（含设计周期：15日历天）

牵头人 河南云舒建设工程有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

姜海军  张虎  蔡文涛  闫群  宋超 刘淑堃  资料员：马丽敏

成员 1 铭扬工程设计集团有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负责人 给排

水设计负责人 电气设计负责人 造价负责人 其他有关管理人员

裴全凯 黄东野  吴靓   魏志文  聂振宇  张志浩 /

2 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期

/

/ 40115000 设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标准。

施工质量标准：合格。

采购质量标准：合格。 60日历天（含设计周期：15日历天）

牵头人 河南骁锐建设有限责任公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

陈永恒 崔林凡   王霄  陈丽英 李加加   郭晓倩 资料员：杨棉

成员 1 中裕工程集团有限公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负责人 给排水设

计负责人 电气设计负责人 造价

负责人 其他有关管理人员

于崇  郭欣   白先龙 慕志毅  尹锦程  张红梅  /

3 基本信息 建筑面积 投标报价（元） 投标质量 投标工期 /

/ 40168000  设计质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技术标

准。

施工质量标准：合格。



采购质量标准：合格。 60日历天（含设计周期：15日历天）

牵头人  河南保国松建设有限公司 建造师 技术负责人 施工员 专职安全员 质量员 材料员 

其他有关管理人员

吴利   赵英明 王旭  冯籽翔   史亚萍  王莎莎 资料员：岳晓欣

成员 1  中城科泽工程设计集团有限责任公司 设计项目负责人 建筑设计负责人 结构设计负

责人 给排水设计负责人 电气设计负责人 造价负

责人 其他有关管理人员

乔恒云  许亚军  帅柳俊  吴晓明  付亮 刘庆兵  /

二、废标情况及原因：无。

三、所有投标人投标报价评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南骁锐建设有限责任公司 44.87 44.87 44.87 44.87 44.87 44.87 44.87

2 河南云舒建设工程有限公司 44.78 44.78 44.78 44.78 44.78 44.78 44.78

3 河南保国松建设有限公司 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00 45.00

4 河南熙宇建设工程有限公司 44.96 44.96 44.96 44.96 44.96 44.96 44.96

 四、所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南骁锐建设有限责任公司 27.30  25.90   29.60 25.70   25.00 24.00   28.00

2 河南云舒建设工程有限公司  29.60  33.60  31.50  28.10  29.10  24.40  29.80

3 河南保国松建设有限公司  27.50  25.40  28.40  25.00  25.20  24.10  28.00

4 河南熙宇建设工程有限公司  27.20  25.8  28.30  26.50  25.70  24.10  28.00

 五、所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A  评委 B  评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河南骁锐建设有限责任公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 

11.00 

2 河南云舒建设工程有限公司  13.00  13.00  13.00  13.00  13.00  13.00  13.00

3 河南保国松建设有限公司  10.30  10.30  10.30  10.30  10.30  10.30  10.30

4 河南熙宇建设工程有限公司  9.00  9.00  9.00  9.00  9.00  9.00  9.00

六、所有投标人总得分情况： 

序号 单位名称 投标报价得分 技术标得分 综合标得分 总 分 排名



1 河南骁锐建设有限责任公司 44.87  26.50  11.00  82.37 2

2 河南云舒建设工程有限公司  44.78  29.44  13.00  87.22 1

3 河南保国松建设有限公司  45.00  26.23  10.30  81.53 3

4 河南熙宇建设工程有限公司  44.96  26.51  9.00  80.47 /

七、评标委员会名单：赵文丽、张同欣、郭艳丽、王茂兴、秦永强、郭津津、申玉香

八、公示时间：2024年 12月 23日 --2024年 12月 26日。

九、投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人

提出异议(其他利害关系人是指投标人以外的，与本招标项目或者本次招标活动有直接和间

接利益关系的法人、其他组织和利害关系人)。投诉人对答复不满意或招标人在规定期限内

不予答复的，可以按规定向有关行政监督部门投诉。异议人是法人的，质疑书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖单位公章；其他组织或者利害关系人士质疑的，质疑书必须由

该组织其主要负责人签字（利害关系人士质疑的由本人签字并提供与该项目或者本次招标活

动利益关系的证明资料）；质疑书须附必要的证明材料、有效身份证明复印件及联系方式。

  十. 联系方式

招 标 人：淇县鸿磊实业投资有限公司

地    址：河南省鹤壁市淇县高新技术开发区鹤淇大道尼龙新材料产业化基地双创孵化中心  

联 系 人：闫先生

电    话：13849233887

招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司    

地    址：河南省鹤壁市淇县太行大道与竹园南路交叉口东北角财富广场                 

联 系 人：孙先生                      

电    话：19839236020

监督部门：淇县住房和城乡建设局建设管理股

电    话：0392-6955053

 淇县建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：

淇县住房和城乡建设局扫黑除恶专项斗争领导小组办公室：0392-6955050

淇县建设工程招标投标办公室：0392-6955053

                                                                                                                                    

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为淇县住房和城乡建设局建设管理股。



五、联系方式

   招 标 人：淇县鸿磊实业投资有限公司                         

   地    址：淇县财政局院内                                                 

   联 系 人：闫先生                             

   电    话：13849233887                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：淇县欣荣工程管理服务有限公司

   地    址： 鹤壁市淇县人民路东段路北财政局院内 8008室

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 19839236020

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T15:05:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-23T15:06:01+0800
	BJ
	ePolicy




